様式第３号

　　年　　月　　日

　岩手県医療局長　様

住　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
塗装工事及び防水工事自社施工体制届出書

このことについて、入札参加資格の施工条件の確認に当たって、下記のとおり自社雇用の技能士等を配置し自社施工することを届け出ます。

記

	工事名

	工事場所

	塗装工事又は防水工事（工種等）
	〇〇工事（　　　　　　　　）

	職長
	技能士等の種類・
番号・交付年月日

	氏　　　名

	雇用年月日

注１）　「技能士等」とは、１級技能士、２級技能士で実務経験３年以上（ただし、路面標示施工技能士は単一等級であり実務経験不要）、又は、登録基幹技能者とする。

注２）　「工種等」には、当該工事の主要工種及び数量等を記載し、「職長」には、主要工種を施工する際に必要となる技能士等の種類及び番号、交付年月日を記入すること。
　　　　〔 例：工種：塗装工事（橋梁塗装塗替工5,000m2）、技能士等の種類：１級塗装施工技能士（金属塗装作業第○○○号、○年○月○日）　〕
〔参考：塗装工事及び防水工事に係る技能士の種類〕
	種別
	工法等
	主要工種に係る職長に必要となる技能士の種類

	塗装
工事
	建物、橋梁、鋼構造物
	建築塗装、木工塗装、金属塗装、鋼橋塗装、噴霧塗装

	路面標示
	溶融ペイントハンドマーカー、加熱ペイントマシンマーカー

	防水工事
	ｱｽﾌｧﾙﾄ防水、ｳﾚﾀﾝｺﾞﾑ系塗膜防水、ｱｸﾘﾙｺﾞﾑ系塗膜防水、合成ｺﾞﾑ系ｼｰﾄ防水、塩化ﾋﾞﾆﾙ系ｼｰﾄ防水、ｾﾒﾝﾄ系防水、ｼｰﾘﾝｸﾞ防水、改質ｱｽﾌｧﾙﾄｼｰﾄﾄｰﾁ工法防水、改質ｱｽﾌｧﾙﾄｼｰﾄ常温粘着工法防水、FRP防水

注３）　「職長」は、主任技術者又は監理(主任)技術者及び増員技術者と兼務しないこと。

注４）　雇用関係が確認できる資料（雇用保険、健康保険証又は標準報酬決定通知書の写し、賃金台帳、その他常勤性が確認できるもの。）を提出すること。
注５）　自社雇用には連結決算会社を含む。この場合は、財務諸表等で確認できる資料の写しを提出すること。
PAGE